
Strana 1 (celkem 2)

dohoda č. 2018/MaI/000300/SML

D O H O D A O N A R O V N Á N Í
uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

I.
Strany dohody

Název: Město Frýdlant nad Ostravicí
Sídlo: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupen: RNDr. Helena Pešatová, starostka
Telefon:
E-mail:
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
(dále jen kupující)

Název: Školab s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1200/4a, 500 02 Hradec Králové
Zastoupená: Mgr. Janou Krejčí, jednatelkou
IČ: 647 91 793
DIČ: CZ64791793
(dále jen prodávající)

II.
Úvodní ustanovení

Strany dohody v kupní smlouvě č. 2018/MaI/000160/SML ze dne 11. 05. 2018 , týkající se dodávky
výukového vybavení do Základní školy Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí v rámci realizace projektu
s názvem „Nástavba učeben a přístavba jídelny ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí“, neupravily
konečnou podobu předmětu plnění dle skutečnosti. Z důvodů, že není možné sepsat dodatek k již
ukončené smlouvě, uzavírají strany dohody tuto dohodu o narovnání.

III.
Předmět dohody

Smluvní strany se tímto dohodly na upravení konečné podoby předmětu plnění dle shora uvedené kupní
smlouvy, jež by v budoucnu mohl být považován za sporný nebo nejasný, dle skutečnosti, kdy dochází k:

redukci 2 ks položek výukového vybavení, které nebylo dodáno
úpravě výše DPH u vybraných položek výukového vybavení (mapy a nástěnné obrazy) dle
skutečnosti
z důvodu opomnění k úpravě platebních podmínek ve smyslu, že 1 ks položky výukového
vybavení bude fakturován až v listopadu 2018 (tento 1 ks vybavení byl dodán řádně v termínu



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

dle kupní smlouvy, ale nedošlo omylem k jeho vyfakturování ani k potvrzení převzetí dodacím 
listem) 

Tyto všechny úpravy budou mít vliv na konečnou cenu plnění následovně:  
 
Strany dohody se dohodly, že: 
 

Cena po narovnání v Kč bez DPH činí    387 576,96 Kč 
DPH v Kč po narovnání činí       76 178,35 Kč 
Cena po narovnání v Kč včetně DPH činí    463 755,31 Kč 

  
  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato Dohoda se řídí ustanovením zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  
 
2) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 
 
3) Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.  
 
4) Tato dohoda byla schválena radou města dne 26.11.2018, usnesením č. 1/8.18.4. 
 
5) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně určitý 

a srozumitelný a že s touto dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu 

na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Příloha č. 1: Rozpis cen po narovnání 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 27.02.2018  V Hradci Králové dne: 27.02.2018 
 
 
 
 
 
…………………………………     …………………………….. 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
RNDr. Helena Pešatová - starostka   Mgr. Jana Krejčí - jednatelka 
 

 
 


